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Komputer dla Homera

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Będzinie informuje, że w 2007 r. realizowany będą programy „Komputer dla Homera 2003”
oraz „Pegaz 2003”, które są kierowane do osób niepełnosprawnych.

Adresatami programu „Komputer dla Homera” są:

pełnoletnie osoby w wieku aktywności zawodowej, niepełnosprawne z powodu dysfunkcji narządu wzroku posiadające1.
ważne orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności albo orzeczenie równoważne,
dzieci i młodzież w wieku do lat 18, niepełnosprawne z powodu dysfunkcji narządu wzroku, posiadające aktualne orzeczenie2.
o zaliczeniu do znacznego lub umiarkowanego stopnia niepełnosprawności lub aktualne orzeczenie o niepełnosprawności.

Program „Pegaz 2003” składa się z trzech modułów:

a) obszar A - pomoc w zakupie i montażu oprzyrządowania do samochodu
b) obszar B - pomoc w zakupie sprzętu komputerowego
c) obszar C - pomoc w zakupie wózka inwalidzkiego o napędzie elektrycznym

Adresatami programu „Pegaz 2003” są:

w obszarze A:1.
pełnoletnie osoby w wieku aktywności zawodowej (kobiety do 60, mężczyźni do 65 roku życia), wykonujące pracę zarobkową lub
uczące się albo w przypadku osób poszukujących pracy – zarejestrowane w urzędzie pracy, posiadające ważne orzeczenie o
znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności lub orzeczenie równoważne, niepełnosprawne z powodu dysfunkcji
narządu ruchu oraz legitymujące się prawem jazdy,
w obszarze B:2.
pełnoletnie osoby w wieku aktywności zawodowej (kobiety do 60, mężczyźni do 65 roku życia), oraz niepełnosprawne dzieci i
młodzież z powodu braku lub znacznego niedowładu obu kończyn górnych, posiadające ważne orzeczenie o znacznym lub
umiarkowanym stopniu niepełnosprawności albo orzeczenie równoważne.

* Wśród wniosków osób niepełnosprawnych pierwszeństwo w otrzymaniu dofinansowania mają mieszkańcy wsi.

Wnioski są dostępne do w/w programów na stronie www.pfron.org.pl oraz możliwe do pobrania w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w
Będzinie, ul. Krasickiego 17.

Wnioski można składać od dnia 1 lutego 2007 r. do dnia 15 marca 2007 r. do programu „Komputer dla Homera” oraz do
28 lutego 2007 r. do programu „Pegaz 2003” w Oddziale Śląskim Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych , ul. Plac
Grunwaldzki 8-10/8, 40-950 Katowice.
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